ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ____________________2012 года N ________

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 21 МАЯ 2008 ГОДА N 123

"ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА СОСТАВЛЕНИЯ И ВЕДЕНИЯ РЕЕСТРА
РАСХОДНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ"

В соответствии с пунктом 4 статьи 87 Бюджетного кодекса Российской
Федерации и  целях совершенствования работы по ведению реестра
расходных обязательств Ленинградской области Правительство
Ленинградской области постановляет:

1. Внести в Порядок составления и ведения реестра расходных
обязательств Ленинградской области, утвержденный постановлением
Правительства Ленинградской области от 21 мая 2008 года N 123,
следующие изменения:

1.1. абзацы  2 и 3  пункта 7 изложить в следующей редакции:
«плановый реестр расходных обязательств главного распорядителя

бюджетных средств – не позднее 15 июня текущего финансового года;
уточненный реестр расходных обязательств главного распорядителя

бюджетных средств – не позднее 30  января очередного финансового года;».
2) в пункте 9 слова «в течение 30 календарных дней» заменить словами

«в течение 15 календарных дней»;
3) приложение к Порядку  изложить в новой редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Губернатор
Ленинградской области А.Дрозденко

Исп.Иванова Л. ____________
(2558, 274-52-28)

СОГЛАСОВАНО:

Первый вице-губернатор Ленинградской области
К.Н. Патраев

Вице-губернатор Ленинградской области по
строительству Г.И. Богачев

Вице-губернатор Ленинградской области А.Д. Бурлаков

Вице-губернатор Ленинградской области –
председатель комитета финансов Е.И. Елин

Вице-губернатор Ленинградской области
по внешним связям А.В. Кузнецов

Вице-губернатор Ленинградской области
по жилищно-коммунальному хозяйству
и топливно-энергетическому комплексу А.Б. Мешков

Вице-губернатор Ленинградской области
О.А. Уткин

Вице-губернатор Ленинградской области -
председатель комитета экономического развития и
инвестиционной деятельности Д.А. Ялов

Вице-губернатор Ленинградской области –
председатель комитета по агропромышленному и
рыбохозяйственному комплексу С.В. Яхнюк

Вице-губернатор Ленинградской области -
руководитель аппарата Губернатора и
Правительства Ленинградской области С.С. Шабанов

Председатель комитета  правового обеспечения
и  контроля Ленинградской области

С.Н. Перминов

Начальник управления делопроизводства А.Е. Макаров

(Форма)
I. РЕЕСТР

РАСХОДНЫХ  ОБЯЗАТЕЛЬСТВ  НА ______________________ ГОДЫ

Нормативное правовое регулирование, определяющее
финансовое обеспечение и порядок расходования средств

Объем средств на исполнение расходного
обязательства (тыс. руб.)

нормативные правовые акты,
договоры, соглашения
Российской Федерации

нормативные правовые акты,
договоры, соглашения
субъекта Российской

Федерации

отчетный
финансовый

год

плановый
период

Наименование полномочия,
расходного обязательства

Код
бюджет-

ной
класси-
фика-
ции
(Рз,
Прз) наимено-

вание и
реквизиты

норма-
тивного

правового
акта

номер
статьи,
части,

пункта,
под-

пункта,
абзаца

дата
вступ-
ления
в силу
и срок
дейст-

вия

наимено-
вание и

реквизиты
норма-
тивного

правового
акта

номер
статьи,
части,

пункта,
под-

пункта,
абзаца

дата
вступ-
ления
в силу
и срок
дейст-

вия

запла-
ниро-
вано

факти-
чески
испол-
нено

текущий
финан-
совый

год

очеред-
ной

финан-
совый

год
финан-
совый
год + 1

финан-
совый
год + 2

Приме-
чание

гр.
0 гр. 1 гр. 2 гр. 3 гр. 4 гр. 5 гр. 6 гр. 7 гр. 8 гр. 9 гр. 10 гр. 11 гр. 12 гр. 13 гр. 14 гр. 15 гр. 16
1 Расходные

обязательства,
возникшие в
результате
принятия
нормативных
правовых актов
субъекта
Российской
Федерации,
заключения
договоров
(соглашений) по
предметам
совместного

РС-А

ведения
Российской
Федерации и
субъектов
Российской
Федерации

…
2 Расходные

обязательства,
возникшие
в результате
принятия
нормативных
правовых актов
субъекта
Российской
Федерации по
предметам ведения
субъекта
Российской
Федерации

РС-Б

…
3 Расходные

обязательства,
возникшиев
результате
принятия
нормативных
правовых актов
субъекта
Российской
Федерации,
предусматривающи
х предоставление
из бюджета
субъекта
Российской
Федерации
межбюджетных
трансфертов (за
исключением
субвенций
муниципальным

РС-В

образованиям на
исполнение
делегированных
полномочий и
дотаций на
выравнивание
бюджетной
обеспеченности
муниципальных
образований)

…
4 Расходные

обязательства,
возникшие в
результате
принятия
нормативных
правовых актов
субъекта
Российской
Федерации,
предусматривающи
х реализацию
субъектом
Российской
Федерации
делегированных
полномочий

РС-Г

…

Руководитель
(подпись руководителя) (Фамилия, инициалы)

Исполнитель
(Фамилия, имя, отчество) (контактный  телефон)